
 

8,000円 

0円 

 

ヴァイオリン、 

教本（鈴木メソード 1巻）3,520円 

※教本はご自身でご用意ください。 

 

 

 4/9 4/30 5/14 5/28 6/11 6/25 7/9 7/30  
8/27 9/10 (水） 13：15～14：30 

豊明市文化会館 リハーサル室       １０回 
 

           回   
 

場所 

 

経験のある方を対象としてです 

アンサンブルで楽しく学びましょう  

 

 講座の内容 

1 基礎の練習（構え方、ボウイング） 

2 アンサンブル練習 

3 〃 

4 〃 

5 〃 

6 〃 

7 〃 

8 〃 

9 〃 

10 〃 

  

 

とよあけ市民大学「ひまわり」 

日時 

回数 

受講料 

愛知県立芸術大学 器楽科卒業 

 

 

講座番号 

３２ 
 

持ち物 

教材費 

   

ヴァイオリンアンサンブル～中級(楽器をお持ちの方) 
講座名 

定員 

20 名

「￥名名 

 

プロフィール 

講師名 

酒井くるみ 

 

 


